ris.l.creditor: et j.de ope.li.operis. Sol.dicūt
quidā q ibi p̄estitit minori tpe decēnō. tu dic
bz glo.q ibi fundabat se soluz ex cursu t̄pis. t̄ps
autem non est modus tollende vel inducende
obligatōis: vt.l. obligationuz sere. S.placet.j. d
ac. et ob.hic nō allegabatur p̄missio pcedēs ve
stīta et ad eādez pbandā iducebatur p̄statio lō
gi t̄pis: ex q̄ promissio vestīta p̄sumitur. ita loq
tur hic.sic ergo s̄m glo . habem⁹ examinare tm̄
tres passus.p̄io q̄i precedit titulus inualidus
vtz p̄fīmetur per p̄statiōez postea subsecu
tā. bo q̄i quis fundat itentionez suā ex solo cur
su t̄pis. vtrū ex hoc vīngere possit . tertio q̄i qs
fundat itentionez suā ex titulo legitimo et habili
quē vult probare ex p̄statiōe diuturna.an hoc
sufficiat? Rū.ad p̄imuz q̄i precedit titulus iha
bilis vtruz ex seq̄nti p̄statiōe p̄fīmet. et videt
q̄ non.vt.l.si cer.an.C.de pac. In contrariū vi
detur⁹.C.de fideicō.l.i. et ibi dicit q̄ si
bi est sp̄ale fauore p̄hlationis alimentoz: vbi
cōfirmatur ex p̄statiōe triennij. Contra hoc
facit hic.l.in si.vbi loqtur i cā dotis q̄ est digna
pari fauore quo et alimentoz cā.vt.l.cum post
S.gener.j.de iure do. et l.si cui.j.de an.le. Dicē
duz est ergo q̄ i.l.i.C.de fideicō.est sp̄ale dupli
ci fauore.s.alimētoruz et vltime voluntatis. et ibi
no.facit.C.de transac.l.de alimentis.S.de trans
ac.l.cum hi.S.i. Et idem dicerē hic i cā dotis si
dos diceretur ḥberi ex testō iperfecto q̄ sufficit
tunc p̄statio usuraruž triuž annoruž ad confir
mandaz illaz obligationez. ¶ Herumtū q̄ iste
passus per hec verba non est expeditus vtrū se
quens p̄testatio confirmet titulu inualiduz.dic
q̄ q̄i q̄i titulus est inualidus fauore p̄stantis. et
tunc titulus inualidus cōfirmatur per seq̄ntē
p̄statiōem: vt in auč. sed cum testō: C.ad.l.
fal. et C.si ma.fac.ra ba.l.ij. et j.de iniusto testō
l.filio preterito.facit.S.de inoffi.testa.l.pe.i fi.
et l.si.quod intellige si ille prestans est talis con
ditionis q̄ posset renūciare fauor suo. alias se
cus.ar.l.doli mali exceptio.j.de noua. Quinqz p̄
cedit titulus inhabilis odio ei cui p̄statur: et
tunc idem: quia titulus inhabilis cōfirmatur p̄
sequentem p̄statiōem. vt.l. cum fidem. C. d
non nu.pe. et S.ad maced.l.sed et illianus.S.fi.
cum.l.se.quod similiter intellige si prestans est
talis cōditionis vt possit sibi p̄iudicari: vt. d.
l.sed et iul.S.fi. Quinqz titulus p̄cedēs est inha
bilis auctoritate iuris publici. pura propter so
lennitatis defectuz: vel q̄ ius ei nō assit. et tūc
aut loquitur de inducenda obligatione. aut de
inducenda liberatione. Primo casu aut ibi ver
satur fauor vltime voluntatis vel alimentorum
aut si. et tunc per p̄statiōem trium annozuž
confirmatur.vt.l.i.C.de fideicom. Aut fauor n̄
versatur: et tunc nulla p̄statiōne confirmatur.
vt.l.si certis annis. C.de pac. et quod hic no.in
glo.Si vero loquimur de inducenda liberatio
ne. et tunc aut illa liberatio poterat induci solo
cursu temporis. et tunc per sequentem p̄sta
tiōem seu patientiam per cursum illius mediij
temporis p̄cedens titulus inhabilis cōfirma
tur: vt probatur in.l.post mortem.S.de adop.
ucta.l.i. et quod ibi no.C.de pa.po.Si vero so
lo cursu temporis nō posset induci. vt q̄ ius cō
mune resistit prescribēti: vt in casu.l.comperit.
C.de prescri. xxx.an.tunc aut procedit titulus i
habilis ab eo qui contra ius commune poterat
ispensare et confirmatur p̄ sequentem patienti
m seu p̄statiōem patientie.xl.an.vt.l.vltia
.de fun.pa.li.xi.Aut titul⁹ inhabilis ncedit ab